•4

isj

Приложение 7: 1 ;
к Правилам организации питания обучающихся в организациях '

среднего обрастания, і |
"форма

Протокол
об итогах конкурса

г.Уральск, улица Алматинская 109/4

1.Конкурсная комиссия в составе:

т •.
'10 часов 00 минут, •

«21» апреля 2017 г.

1 г 1 я ш
ш М

л
Приобретения продуктов питания для организации питанием обучающихся в Областной специальной школе-..- . ...

интернат для детей с нарушением зрения. «

Председатель комиссии:

Ғұбаш Арыстанбек Нұхкалиұлы - Директор школы-интернат.

Заместитель председателя комиссии:

Жалмуханов Райымбек Уразалиевич - Заместитель директора по АХЧ.

Члены комиссии:
Калиев Нурлыбек Абдулкадирович - Социальный педагог.
Абсатырова Разия Камешовна - Главный бухгалтер.
Альмуханова Манаргул Амангельдиевна - Родительский комитет.
Умбеткалиева Баян Какимовна - Кладовщица.
Тулегенова Акмарал Бакнтовна - Диетсестра. Секретарь комиссии:
Есенгалиева Ляззат Бактыгалиевна - Экономист.

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
1) ИП «Ашыгалиев С.С.» на лот №8 .
2) ТОО «Фирма Родник» на лот №8

3. Конкурсная комиссия, по рёзультатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила:

1) признать победителем конкурса , *
- лот №8 ТОО «Фирма Родник» ЗКО. Зеленовский район, Мичуринский с/о, ул.Полевая стр.2, согэтасиЬ

критерии выбора поставщика товаров приложение 1. 4 i MStil
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых он признан победителем) " •." ; '

. . •...•] J.

2) признать лот № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13 конкурса приобретения продуктов питания для
организации питанием обучающихся в Областной специальной школе-интернат для детей с нарушением зрднші
несостоявшимся в связи с не представленными конкурсными заявками на данный лот.

(указать наименование конкурса и причины признания конкурса несостоявшимся) Л, ж
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель;, ff-jg .

конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины. - нет • V i ' I
4. Организатору конкурса КГУ «Областная специальная специальная школа-интернат для детей - с

нарушением зрения» УО акимата ЗКО г.Уральск улица Алматинская 109/4 в срок до 02 мая 2017..хода
заключить договор о поставке товаров по организации питания обучающихся в организациях среднего '
образования с поставщиками:

1) ТОО «Фирма Родник» на поставку воду питьевой 19 л

to
>

5. Организатору конкурса КГУ «Областная специальная специальная школа-интернат для дегей «с.**^^
рушением зрения» УО акимата ЗКО разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет

ресурсе организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса " 5"!
* . - •

З а - 7 (семь) голосов (Ғұбаш А.Н., Жалмуханов Р.У., Калиев Н.А., Абсатырова Р.К., Альмуханова % Л;. .
Умбеткалиева Б.К., Тулегенова А.Б.)

(фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);
Против - нет.

нарушением зрения»
ресурсе организатора
собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:

О О у о

'ж4-

€

Председатель комиссии:
Ғұбаш Арыстанбек Нұхқалиұлы - Директор
школы-интернат.

Заместитель председателя комиссии:
Жалмуханов Райымбек Уразалиевич -
Заместитель директора по АХЧ.

Члены комиссии:
Калиев Нурлыбек Абдулкадирович -Социальный педагог_ у

Абсатырова Разия Камешовна- Главный бухгалтер

Альмуханова Манаргул Амангельдиевна -
Родительский комитет

Умбеткалиева Баян Какимовна - Кладовщица

Тулегенова Акмарал Бакитовна - Диетсестра

СЬ -
Чх

Секретарь комиссии:
Есенгалиева Ляззат Бактыгалиевна - Экономист

1 -* _ .
-•' v

, І | %'i H . |

Ш к
| f •
1 •<{ f!

J-,4' ; , " И

. Щ i | j

\
*; •

• Щ

• l

•

• Ц i f t

I
I : !>

I Г1

;
* ' ••

: я і
о. - У Г
* «1

•V:

I: М

!|М iJ

• WM
••'. 4 I

•г Ж

ч• • *

> і

< г- • <

Т

№

Приложение ^ •
к Протоколу ИТОІ О» .V

t,

V г

Критерии выбора поставщика товаров на лот №6 (сахар)

Критерии
Поставщики

Опыт работы на рынке товаров, являющихся
предметом конкурса

2. Наличие документа о добровольной
сертификации товаров для отечественного
товаропроизводителя
Наличие сертифицированной системы
(сертифицированных систем) менеджмента
качества в соответствии с требованиями
национальных стандартов по приобретаемым
товарам
Наличие сертифицированной системы
(сертифицированных систем) менеджмента
управления окружающей средой в соответствии с
требованиями национальных стандартов и (или)
подтверждения соответствия стандарту
экологически чистой продукции
Объем продуктов питания,. приобретаемых у
отечественных производителей (не более 3
балла)

6. Наличие собственного производства продуктов
питания (крестьянское или фермерское хозяйство,
теплица, садоводческое хозяйство и другие) (не
более 2 балла)
Условия доставки продуктов питания
автотранспортом (не более 3 баллов)
Наличие характеристики на поставщика услуг со
стороны родителей за подписью председателей
родительского комитета организаций
образования, подписью и печатью директоров
школ в которых потенциальный поставщик
оказывал услугу по организации питания (не
более 3 баллов)
Наличие регистрации потенциального
поставщика на территории соответствующей
области, города республиканского- значения где
проводится конкурс

Баллы
ИП «Ашыгалиев С.С.» ТОО «Фирма Родник» •••'•• i I t

10 , -.я.
• - . 1

t

1 •

й
О ,
, : <
* [ 1 • л Ь
:

. • /

а.

•i 3 {

• j : *.: ,
• ;
•й- V

• у
j.-.Л.

• Г Е> * 1 , ' . !•
• • > г •

: 1 - f •
V ? •:"

• . < • .

•Ш
г

. » •

: V

- .1 .

.'. -V

•

Г І І
li 4 й